
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES
14129 Corrección de errores de la Resolución de 25 de septiembre de 2018, de la 

Universidad de Murcia, por la que se nombran Catedráticos de Universidad.

Advertidos errores en la Resolución de 25 de septiembre de 2018, de la Universidad 
de Murcia, por la que se nombran Catedráticos de Universidad, publicada en el «BOE» 
núm. 247, de 12 de octubre de 2018, se procede a realizar la oportuna rectificación:

En el sumario, donde dice: «se nombran Profesores Titulares de Universidad», debe 
decir: «se nombran Catedráticos de Universidad».

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 250 Martes 16 de octubre de 2018 Sec. II.A.   Pág. 100364

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
14

12
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-10-15T20:06:40+0200




